
令和５年５月２日 

舘矢間小学校保護者の皆様へ 

丸森町立舘矢間小学校 

校 長  鈴 木   健  

 

新舘矢間小学校 大運動会の開催について（ご案内） 

 

 薫風の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教

育活動に対しまして，ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，舘矢間小学校大運動会を下記のとおり実施することとなりました。午前中に舘矢間小学校の運動

会を実施し，午後からは舘矢間体育協会主催の運動会を開催いたします。５月８日から新型コロナウイル

ス感染症が５類感染症となりますが，手洗いや飛沫が飛ばない距離（１ｍ）での声援等，引き続き感染症

対策を講じた上での実施となりますので，ご理解とご協力をお願いいたします。 

  

記 

 

１ 日 時     令和５年５月２０日（土）    ８：３０～１１：３０ 

         （舘矢間体育協会主催の運動会  １２：４５～１４：３０）   

 

２ 場 所     舘矢間小学校校庭 

 

３ 運動会の実施，延期について 

     ２０日（土）朝５時４５分 実施判断，実施できない場合は６時００分にメール配信 

        ○運動会実施の場合・・・運動会の準備をして通常登校（スクールバスも通常どおり） 

            ８：３０ 開会式 

           １１：３０  終了予定（完全下校１２：００） 

          ＊１２：４５より舘矢間体育協会主催の運動会があります。大張・耕野地区を 

含む新舘矢間小学校の皆様が参加できますので，ぜひご参加ください。 

          ＊２０日(日)と２１日(月)（振替休業）はお休みとなります。 

        ○２０日(土)荒天により実施できない場合 

          ＊２０日(土)は休みとなり，２１日(日)に運動会を実施します。 

          ＊日程は運動会実施の場合に準じます。 

          ＊２２日(月)は振替休業日で休みとなります。 

        ○２０日(土)，２１日(日)ともに運動会が実施できなかった場合 

          ＊２０日(土)は休み 

＊２１日(日)は授業日で３校時限 １１時４０分下校となります。 

＊２２日(月)は振替休業日で休みとなります。 

          ＊２３日（火），２５日（木），２６日（金）と順延になります。 

           ※２４日（水）は６年生が租税教室のため実施しません。 

４ その他 

  ＊連絡はメールで行いますので，登録をお願いいたします。登録されない場合は， 

その都度学校にご連絡をお願いいたします。 

  ＊校舎北側の駐車場は，来賓，大張・耕野地区の皆様の駐車場とします。舘矢間地区の 

保護者，一般の方の駐車場は「舘矢間まちづくりセンター」となります。 

  ＊スクールバスは，２０日（土），２１日（日）の登校時のみ運行となります。 

  ※ご不明な点がございましたら，舘矢間小学校 教頭 野田頭まで。（７２－２１４８） 

メール登録

ＱＲコード 


